
 

Республика Татарстан 

Менделеевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Брюшлинского сельского поселения 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Менделевск муниципаль районы 

Бөрешле авыл җирлеге башкарма 

комитеты 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           

 31.10.2017 года                                                                              №13 

                

       Об утверждении программы 

производственного контроля качества 

питьевой воды на территории 

Брюшлинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального 

района РТ на 2017-2022 гг. 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

постановлением правительства Российской Федерации от 6 января 2015 года № 10 

«О порядке осуществления производственного контроля качества и безопасности 

питьевой воды, горячей воды», СанПиН 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода. 

Гигиенические требования к качеству питьевой воды централизованных систем 

питьевого назначения», в целях обеспечения населения доброкачественной 

питьевой водой на территории  Брюшлинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Исполнительный комитет Брюшлинского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  программу производственного контроля качества питьевой воды на 

территории Брюшлинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района РТ на 2017-2022 годы. 

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района www. Mendeleevsk.tatarstan.ru и на 

портале правовой информации Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Брюшлинского  

сельского поселения                                                                                Л.А. Смирнова 

               


